

文亮小学紫藤树走廊加固工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 38982.36元

（大写）： 叁万捌仟玖佰捌拾贰元叁角陆分

招 标 人： 1 造价咨询人： 1
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： 1 或其授权人： 1
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： 1 复 核 人： 1
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2023年08月17日 复 核 时 间： 2023年08月17日

单位工程招标控制价表

工程名称：文亮小学紫藤树走廊加固工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：文亮小学紫藤树走廊加固工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	010101002001	挖一般土方	1、底部标高-0.9m，人工挖一般土 2、回填及余方弃置至指定地点 3、回填200厚砂石（7：3）并夯实（压实度不小于0.97）	m3	13.58	103.99	1412.18	
2	011606002001	柱、饰面拆除	1、拆除原有柱饰面龙骨及面层	m2	17.64	6.74	118.89	
3	011605001001	平面块料拆除	1、拆除原有地面基层及面层	m2	11.76	5.42	63.74	
4	011605001002	垃圾清运	1、清理并外运所有建筑垃圾，运距自行考虑，投标时综合考虑报价，结算时不进行调整	项	1	1774.58	1774.58	
5	010501001001	垫层	1、100厚C15混凝土	m3	0.6	565.05	339.03	
6	010501003001	独立基础	1、C30混凝土基础	m3	2.3	594.80	1368.04	
7	010603002001	钢柱	1、150*150*5厚热镀锌方钢钢柱 2、喷涂氟碳漆，颜色由甲方现场确认	t	1.202	11904.02	14308.63	
8	010516002001	预埋铁件	1、300*300*12mm柱脚钢板 2、面漆丙烯酸，底漆环氧富锌 3、含安装及辅材等一切工序，满足设计规范要求	t	0.171	15728.22	2689.53	
9	011810002001	锚栓	1、M24地脚锚栓，每根/600mm 2、含安装及辅材等一切工序，其他详见图纸	根	96	28.00	2688.00	
10	011208001001	柱凳面装饰	1、木格栅饰面，木龙骨基层 2、刷木饰面防腐漆，颜色由甲方现场确认	m2	10.08	189.65	1911.67	
11	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格：10内三级钢	t	0.059	6241.89	368.27	
12	011102001001	石材楼地面	1、按照现场原石材地面进行恢复 2、投标单位自行勘查现场，综合考虑报价	m2	4.32	180.00	777.60	
本页小计							27820.16	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：文亮小学紫藤树走廊加固工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			1119.06			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	3.100	1017.33			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.310	101.73			
2	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.650	541.48			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：文亮小学紫藤树走廊加固工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					1660.54			

